

Deal-it ApS

Skovgårdsvej 12
9000 Aalborg

Årsrapport
26. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2017

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deal-it ApS
Skovgårdsvej 12
9000 Aalborg

CVR-nr: 37270091
Regnskabsår: 26/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med IT relaterede produkter.

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af IT relaterede produkter via internettet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. november 2015 - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 34.721, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 35.421, og en egenkapital på kr. 35.279.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets forventninger til resultatet for 2017 er positive.

Resultatopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		107.226
Eksterne omkostninger		-139.412
Bruttoresultat		-32.186
Resultat af ordinær primær drift		-32.186
Øvrige finansielle omkostninger		-2.535
Ordinært resultat før skat		-34.721
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-34.721
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.721
I alt		-34.721

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		2.275
Tilgodehavender i alt		2.275
Likvide beholdninger		33.146
Omsætningsaktiver i alt		35.421
Aktiver i alt		35.421

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		70.000
Overført resultat		-34.721
Egenkapital i alt		35.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142
Gældsforpligtelser i alt		142
Passiver i alt		35.421